
UCHWAŁA NR XLIIL205/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Krasnostawskiego o charakterze pożytku publicznego w 2025 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 32 ust. | wzw. zart. 4ust.l pkt. 7 ustawy zdnia 5czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107 zpóźn. zm.), art. 1l ust. Żustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z2024r., poz. 1491 zpóźn. zm.) w związku 

z$ 13pkt2 uchwały Uchwałą Nr X/50/2024 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy Powiatu Krasnostawskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy zdnia 24kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2025 rok” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r, 

poz. 5865), uchwala się, co następuje: 

$1.1. Z budżetu powiatu krasnostawskiego udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych 

w roku 2025 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury idziedzictwa narodowego następującym 
podmiotom: 

1) Kuźnia Kultury 

2) Porozumienie Ziemi Krasnostawskiej. 

2. Zbiorcze zestawienie ofert i realizujących je przedmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu powiatu 

krasnostawskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2025 w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego stanowi załącznik do uchwały. 

$ 2. Środki na realizację zadania znajdują pokrycie w budżecie powiatu krasnostawskiego. 

$ 3. Z podmiotami, o których mowa w $ I ust. 1 zostaną zawarte umowy określające zakres i warunki 

realizacji zadań publicznych. 
$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

= 

Janusz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki a JĄ 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan ) 

Piotr Jelonek //u, 

Id: 0A49D497-57AA-4620-A53B-97D962880137. Uchwalony Strona 1


